
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2023                                                 № 42

О  создании  межведомственной  группы  по  наземному  патрулированию  особо
охраняемых природных территорий
    
В соответствии с пунктами 39, 40 Плана пилотного проекта по обеспечению пожарной
безопасности  на  особо  охраняемых  природных  территориях,  администрации
Совхозского сельского поселения  
 
п о с т а н о в л я е т:

1. Создать на территории Совхозского сельского поселения межведомственную группу по
наземному патрулированию «Степновской системы лиманов» - Кумысный лиман,  особо
охраняемой природной территории в составе:

   1) Нургалиева Уметканым Ситкалиевна – глава Совхозского сельского поселения;
   2) Савченко Ирина Викторовна – специалист администрации;
   3) Бисикова Ирина Анатольевна – специалист администрации; 
   4) Кальченко Галина Михайловна – ведущий специалист администрации; 
   5) Зубова Инзира Ахметовна  – ведущий специалист администрации;
   6) Утюгунова Мансия Алибековна - специалист администрации;
   7) Хусаинов Радион Ахметович – водитель администрации Совхозского сельского    
       поселения.

2. Установить ограничения на посещение  «Степновской системы лиманов» - Кумысный
лиман,  особо  охраняемой  природной  территории  в  условиях  действия  особого
противопожарного режима.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского 
сельского поселения                                                                                           У.С.Нургалиева


	АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


